

## § 171 Förslag på inriktning för utveckling av infrastruktur för cykel

Dnr TN 2017/0239

### Sammanfattning

Tekniska förvaltningen har tagit fram förslag på en inriktning för utvecklingen av infrastruktur för cykel. Inriktningen omfattar prioriteringar av saknade länkar för det regionala cykelvägnätet och för cykelvägnäten i tätorterna, åtgärder i korsningar och passager, belysning, cykelparkering, nudging och laddplats för elcyklar.

Tekniska nämnden återremitterade i mars 2017 ärendet till förvaltningen med uppdraget att bland annat genomföra en genusanalys.

### Beslutsunderlag

Tekniska förvaltningens tjänsteskrivelse, daterad 4 september 2017

Bilaga 1. Bedömning av potential för ökad cykeltrafik i regionala stråk i Lunds kommun

Bilaga 2. Karta över regionala cykelvägnätet

Bilaga 3. Karta över saknade länkar i Lund

Bilaga 4. Karta över saknade länkar i Dalby

Bilaga 5. Karta över saknade länkar i Genarp

Bilaga 6. Karta över saknade länkar i Södra Sandby

Bilaga 7. Karta över saknade länkar i Veberöd

Bilaga 8. Genusanalys av föreslagen inriktning för utveckling av cykelinfrastruktur

Bilaga 9. Cykelvägstyp

Bilaga 10. Belysning

Bilaga 11. Slitlager

### Yrkanden

Emma Berginger (MP) med instämmande av Lena Fällström (S), Mats Helmfrid (M), Cecilia Barnes (L) och Anne Dederichs (V) yrkar

- att anta förvaltningens förslag på inriktning för utveckling av infrastruktur för cykel i Lunds kommun,

- att ge förvaltningen i uppdrag att inför arbetet med cykelstrategi komplettera prioriteringslistan över saknade länkar i det kommunala vägnätet med beskrivning av övriga saknade länkar så att nämnden får en långsiktig planering för kommande cykelinfrastrukturprojekt,

- att inom ramen för arbetet med cykelstrategin lyfta fram standardhöjning av befintligt cykelvägnät samt översyn av trafiksäkerhet i korsningar.

## Beslutsgång

Ordförande Emma Berginger (MP) ställer proposition på sitt eget med fleras yrkande och finner det vara bifallet.

## Beslut

### ***Tekniska nämnden beslutar***

att anta förvaltningens förslag på inriktning för utveckling av infrastruktur för cykel i Lunds kommun,

att ge förvaltningen i uppdrag att inför arbetet med cykelstrategi komplettera prioriteringslistan över saknade länkar i det kommunala vägnätet med beskrivning av övriga saknade länkar så att nämnden får en långsiktig planering för kommande cykelinfrastrukturprojekt,

att inom ramen för arbetet med cykelstrategin lyfta fram standardhöjning av befintligt cykelvägnät samt översyn av trafiksäkerhet i korsningar.

## Protokollsanteckningar

Johan Nilsson (C) med instämmande av samtliga i nämnden får till protokollet anteckna att det är positivt att många cykelvägar i och mellan orterna utanför Lunds stad finns med i prioriteringslistorna. Det är dock viktigt att de här projekten också förverkligas.

Gubb Marit Stigson (FI) får till protokollet anteckna att Feministiskt Initiativ instämmer i Emma Berginger (MP) med fleras yrkande.

Gubb Marit Stigson (FI) får till protokollet anteckna Feministiskt Initiativ ser positivt på genusanalysen och hade gärna sett resultaten få mer plats i strategin.

*Beslut expedieras till:*

Akten